

Odběratel:
Střední odborné učiliště, Kyjov,
Havlíčková 1223/17
Havlíčková 1223/17
697 37 Kyjov
IČO: 00053163 DIČ: CZ00053163

Odběrné místo: **124 - 165 - 0**
Za Humny 3303 / 24
69701 Kyjov - Boršov

Faktura - daňový doklad

Číslo dokladu: **FV11504011**
Zúčtovací období: 12.12.14 - 20.03.15
Číslo smlouvy: **46344**
Číslo zákazníka: **P000003861**

**Střední odborné učiliště, Kyjov,
Havlíčková 1223/17
Havlíčková 1223/17
697 37 Kyjov**

Datum vystavení	26.03.15	Forma úhrady	Platební příkaz	Plnění celkem	12 389,00 Kč
DUZP	20.03.15	Konstantní symbol	0308	Řádné zálohy celkem	0,00 Kč
Datum splatnosti	09.04.15	Variabilní symbol	11504011	Vypořádání faktury	12 389,00 Kč

Fakturujeme Vám za služby dle smlouvy: 46344

K ÚHRADĚ 12 389,00 Kč

Časový interval		Číslo vodoměru	Qn	Služba	Stav		Typ odečtu	Paušál (m3/rok)	%	Spotřeba (m3)	Cena (Kč)		Celkem Kč bez DPH
od	do				poč.	kon.					vodné	stočné	
12.12.14	31.12.14	31277767	1,5 - 5	pevná složka	0	0		0	0	20 dní	450,00	300,00	41,10
12.12.14	31.12.14	31277767	5	vodné a stočné	1 130	1 157	výpočet	0	0	27	24,66	30,09	1 478,25
12.12.14	31.12.14			sráž. vody	73	18	výpočet	320	0	18	0,00	32,84	591,12
01.01.15	20.03.15	31277767	1,5 - 5	pevná složka	0	0		0	0	79 dní	450,00	300,00	162,33
01.01.15	20.03.15	31277767	5	oby. vodné a stočné	1 157	1 263	odečet	0	0	106	26,09	31,66	6 121,50
01.01.15	20.03.15			sráž. vody	18	87	paušální	320	0	69	0,00	34,48	2 379,12
				haléřové vyrovnání									-0,37

CELKEM (bez DPH) Vodné: 133 m3 3 431,36 Kč PS: 122,06 Kč Stočné: 220 m3 7 138,63 Kč PS: 81,37 Kč

% DPH	Plnění		Platby předem		Doklad	
	Základ DPH	DPH	Základ DPH	DPH	Základ DPH	DPH
15	10 773,05	1 615,95	0,00	0,00	10 773,05	1 615,95

124 - 165 - 0
ZA HUMNY
[Signature]